
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

                                                                                              Szczecin, 25.08.2023r. 

                         Nr referencyjny: OZ-092/3/IPU-7/2023 

 

DO   WYKONAWCÓW 
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane   
na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą  „Budowa zdolności przeładunkowej 
portu morskiego w Świnoujściu do obsługi potrzeb morskiej energetyki wiatrowej”. 

 
 
 

Na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) Zamawiający Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście 
S.A. zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 
 
I. W Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt 12.1 otrzymuje brzmienie: 
 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 03.01.2024 r.  Pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

II. W Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt 13.1 otrzymuje brzmienie: 
 

Ofertę oraz wszystkie wymagane dokumenty należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port szczecin/proceedings, w terminie do dnia 

06.09.2023 r. do godz. 1000. 

 

III. W Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt 13.2 otrzymuje brzmienie: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2023 r. o godz. 1005. 

 
 
W związku z dokonanymi zmianami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia odpowiedniej 
zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
 
 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/port_szczecin/proceedings

